
 

 

POSTANOWIENIE NR 106/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wydminy na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Wydminy ustalonych 

postanowieniem Nr 14/2023 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Wydminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2565 ze zm.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wydminy, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Olsztynie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Wydminy. 
 

Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

Wioletta Rynkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 lutego 2024 r.

Poz. 1171



Załącznik do postanowienia Nr 106/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Wydminy na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa: Czarnówka (Czarnówka, Siejba), Gawliki 

Wielkie (Gawliki Wielkie), Grądzkie (Grądzkie), 

Pietrasze (Gajlówka, Pietrasze), Szczybały Orłowskie 

(Kowalewskie, Szczybały Orłowskie) 

Szkoła Podstawowa w Gawlikach Wielkich, 

Gawliki Wielkie 32, 11-510 Wydminy 

2 
Sołectwa: Gajrowskie (Gajrowskie), Orłowo (Orłowo), 

Łękuk Mały (Łękuk Mały, Róg Orłowski) 

Świetlica Środowiskowa w Orłowie, 

 Orłowo 37A, 11-510 Wydminy 

3 

Sołectwa: Biała Giżycka (Biała Giżycka),  

Okrągłe (Okrągłe, Skomack Mały), Pamry (Pamry), 

Talki (Rostki, Talki) 

Szkoła Podstawowa im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Wydminach,  

Szkoła Filialna w Talkach, Talki 2,  

11-510 Wydminy 

4 

Sołectwa: Cybulki (Cybulki, Wólka Cybulska), 

Gawliki Małe (Gawliki Małe, Gębałki),  

Malinka (Malinka), Radzie (Radzie), Ranty (Ranty), 

Siemionki (Rydze, Siemionki),  

Szczepanki (Szczepanki), Wężówka (Wężówka) 

Gminny Ośrodek Kultury w Wydminach,  

pl. Rynek 1/3, 11-510 Wydminy 

5 Sołectwo Wydminy (Ernstowo, Wydminy) 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

w Wydminach, (budynek stołówki),  

ul. Grunwaldzka 94, 11-510 Wydminy 

6 

Sołectwa: Berkowo (Berkowo), Hejbuty (Hejbuty), 

Pańska Wola (osada Pańska Wola, wieś Pańska Wola), 

Zelki (Franciszkowo, Krzywe, Zelki) 

Świetlica Wiejska, Zelki 12A,  

11-510 Wydminy 

7 Sołectwo Siedliska (Siedliska) 
Świetlica Wiejska w Siedliskach,  

Siedliska 32, 11-510 Wydminy 

8 Sołectwo: Mazuchówka (Mazuchówka) 
Świetlica Wiejska, Mazuchówka 19,  

11-510 Wydminy 

9 
Sołectwa: Sucholaski (Sucholaski, Grodkowo),  

Dudka (Dudka) 

Świetlica Wiejska, Sucholaski 33,  

11-510 Wydminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1171


		2024-02-16T10:20:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




